平成 30 年 ５ 月 10 日

各      位

会社 名 株式会社 ファミリー

代表者名 代表取締役社長 西條 徳三

（コード番号：８２９８）

問合せ先 常務取締役 清水 貴志

（TEL ０４３－２８４－１１１１ ）

執行役員制度の導入および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年５月 10 日開催の取締役会において、執行役員制度の導入および人事異動を決定いたしまし
たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．執行役員制度導入の目的

環境変化に迅速かつ適切に対応する柔軟な人材登用によって、取締役会の活性化、意思決定の迅速化お
よび業務執行機能の充実を図るものであります。

２．執行役員制度の概要
（１）執行役員の選任および解任は取締役会決議により行います。
（２）執行役員は、取締役会の決定に従い担当業務を執行します。
（３）執行役員の任期は、２年間といたします。

３．導入日
 平成 30 年６月 22 日

 ４．人事異動について

  平成 30 年６月 22 日付

氏名 新役職名 旧役職名

渋谷 慎司 執行役員営業本部副本部長 アウディ柏店店長（部長職）

澁谷 高広 執行役員営業本部副本部長 プジョー柏店店長（次長職）

以 上